
   

Informationsbrev akademin mars 2023  
 
Hej, lagen börjar närma sig säsongsstart och trupperna i lagen är mer eller mindre satta. Flera av lagen 

har sportlovsveckan haft problem att fylla trupper inför planerade matcher. Vi vill självklart att 

spelarna skall kunna göra annat kul och ladda med annat än fotboll, dock så måste verksamheten 

kunna planeras och funka för de som är kvar. Stäm därför alltid av med tränaren innan ni bokar en 

resa, kolla under mappen ”planering” och ert lags säsongsplaneringen vilka ledigheter som gäller, är 

något oklart så kontaktar ni någon i ledarstaben. 

https://admin.laget.se/HuddingeIF-Helaakademin/Document 

 
Värdegrunden 
Värdegrunden är vårt fundament, härifrån tänker och agerar vi. Läs igenom!  

 

https://admin.laget.se/HuddingeIF-Helaakademin/Document


   
Akademin – snart störst bäst och vackrast 
Huddinges akademiverksamhet har fått en bra skjuts detta år, vi har välfyllda trupper med 
motiverade spelare och engagerade tränare. Vi blickar dock framåt och vill bli starkare och bättre. Vi 
tänker att upptagningsområdet Huddinge med ca 110.000 invånare skulle kunna växa till något ännu 
starkare och bättre. Vi söker därför fler engagerade personer som vill bidra och ingå i vår gemenskap. 
 
Känner du igen dig i följande 

- Jag är en föreningsmänniska 
- Jag har en kompetens som jag tror kan bidra med 
- Jag jobbar gärna ideellt 
- Du ser till helheten, vi är EN akademi 
- Du ställer dig bakom vår värdegrund 

 
Roller som kan tänkas är 
 
Saker eller rollersom vi kan tänkas behöva ha hjälp med, tex: 
Snickeri, el, måla, grafisk design, sjukgymnsatik, giveaways,dra in sponsorer, arrangemang, material  
 
Just nu behöver vi hjälp med att: 
Montera eller bygga ett skåp till vära kameror (ev ordna en laddstation till våra kameror däri) – ett 
vanligt köksskåp skulle funka om någon har ett sådant som skräpar. 
Bygga en enklare hylla med lucka för lite materiallager 
Grafisk design Instagram 
 
Vill du vara med när allt detta roliga finns framför oss och mycket ännu är i sin linda, häng med 
oss….tjejer, kvinnor och kärringar är extra välkomna då det just nu bara är killar, män och gubbar i 
akademin. 
 
Skriv några rader om dig själv och skicka till vår akademimejl 
 

Lagfoto 

Lagfoto är planerat 14-23/3 kolla er lagkalender och skicka spelarna på recond i god tid 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
Skobidrag – Intersport i Huddinge Centrum 

Fråga er lagledare vad som gäller! 

 
Kontakt 

Vi har en mejladress huddingeakademi@gmail.com dit ni kan vända er för frågor och 

funderingar. Adressen går till Benny Johansson akademichef och Arvid Hagberg 

akademisamordnare. Vi har som ambition att svara skyndsamt. 
   
Mvh 

Arvid och Benny 

 

mailto:huddingeakademi@gmail.com

